
B3.06

B3.01

B3.02

B3.03

B3.05

B3.04

K3.03 K3.04 K3.05 K3.06

43
00

30
0

26
00

14
0

15
20

11
00

26
00

27
60

55
002660

4860

1100 950 1630 900

4800

SO 121

B3.01 Chodba
B3.02 Kúpeľňa
B3.03 WC
B3.04 Izba
B3.05 Izba
B3.06 Obývacia izba + K

INTERIÉR
KOBKA

Bytový dom: Byt: Podlažie: Počet izieb:

 7,79m2

 3,29m2

 1,44m2

11,44m2

12,93m2

27,19m2

64,08m2

  1,47m2

3.podlažie 3 izbový
Parkovanie:

B3

SPOLU 65,55m2

garážové + vonkajšie  státie

EXTERIÉR   2,48m2

AutoCAD SHX Text
SO 125 Bytový dom typ E1.1

AutoCAD SHX Text
SO 126 Bytový dom typ E1.2

AutoCAD SHX Text
SO 127 Bytový dom typ F1.1

AutoCAD SHX Text
SO 105 Bytový dom typ A1.5

AutoCAD SHX Text
SO 121 Bytový dom typ C1.7

AutoCAD SHX Text
SO 103 Bytový dom typ A1.3

AutoCAD SHX Text
SO 114 Bytový dom typ B1.9

AutoCAD SHX Text
SO 113 Bytový dom typ B1.8



SO 121
Bytový dom: Byt: Podlažie: Počet izieb:

3.podlažie 3 izbový
Parkovanie:

vonkajšie + garážové státie B3

AutoCAD SHX Text
SO 105 Bytový dom typ A1.5

AutoCAD SHX Text
SEMAFOR

AutoCAD SHX Text
so121 G1

AutoCAD SHX Text
so121 B2

AutoCAD SHX Text
so121 G2

AutoCAD SHX Text
so121 B3

AutoCAD SHX Text
so121 G3

AutoCAD SHX Text
SO 121 Bytový dom typ C1.7

AutoCAD SHX Text
SEMAFOR

AutoCAD SHX Text
KS

AutoCAD SHX Text
NÁBEHOVÝ OBRUBNÍK

AutoCAD SHX Text
NÁBEHOVÝ OBRUBNÍK (VÝMENA)

AutoCAD SHX Text
ČERVENÁ DLAŽBA (VÝMENA)

AutoCAD SHX Text
so121 G2

AutoCAD SHX Text
so121 B3

AutoCAD SHX Text
so121 C3

AutoCAD SHX Text
so121 D3

AutoCAD SHX Text
so121 E3

AutoCAD SHX Text
so121 F3

AutoCAD SHX Text
so121 B1

AutoCAD SHX Text
so121 G3

AutoCAD SHX Text
so121 C1

AutoCAD SHX Text
so121 D1

AutoCAD SHX Text
so121 F1

AutoCAD SHX Text
so121 E1

AutoCAD SHX Text
so121 G1

AutoCAD SHX Text
so121 B2

AutoCAD SHX Text
so121 C2

AutoCAD SHX Text
so121 D2

AutoCAD SHX Text
so121 E2

AutoCAD SHX Text
so121 F2


	SO121_B3_3p_3izbový_GS a VS_65,55m2
	SO121_B3_3p_3izbový_GS a VS_65,55m2
	so121-B3
	Listy a pohledy
	so121-B3




	SO 121 PARKINGY-B3
	Listy a pohledy
	SO 121 PARKINGY-B3



